

A/B Frederiksberg Alle / Haveselskabetsvej 1A & 1B

Regler for brug af fælleslokaler

Definition af fælleslokaler	Ved fælleslokaler forstås dartrummet, køkkenrummet og motionsrummet i kælderen under Haveselskabetsvej 1B, samt kældertoiletet.
Anvendelse	Alle andelshavere kan anvende foreningens fælleslokaler når følgende retningslinier følges:
Særlige hensyn	Vær opmærksom på at det er de samme lejligheder/personer der lægger øren til alle arrangementer der afholdes i kælderen. Arrangementer der afholdes i fælleslokalerne bør således være mere afdæmpede end hvis et arrangement afholdes i egen lejlighed.
Reservation	Fælleslokalerne kan reserveres ved at notere navn, dato og begyndelses-/sluttidspunkt på den i lokalet ophængte kalender/liste. Forefindes en sådan kalender/liste ikke i lokalet ophænges en kalender/liste af den andelshaver der vil reservere lokalet. Reservationer af enkelte andelshavere kan altid tilsidesættes hvis foreningen skal anvende lokalet.
Oprydning	Fælleslokalerne skal være ryddet og rengjort den efterfølgende dag kl. 12.00. Ryddet og rengjort defineres således: <ul style="list-style-type: none">- Lokaler ryddes for flasker og andet affald- Gulvarealer støvsuges/vaskes- Flader i køkkenregion vaskes. Ovn mv. rengøres hvis de har været anvendt.- Øvrige bordflader aftørres/vaskes- Skraldspanen tømmes- Toiletrum rengøres.- Inventar sættes tilbage på den oprindelige plads Det sikres at de tilstødende områder (cykelkælder, gård, gade mv.) ligeledes er ryddede.
Musik og støj	Afspilning af musik må ikke være til gene for de øvrige beboere og må ikke ske efter kl. 23. Anden støj i forbindelse med arrangementer i fælleslokaler bør ligeledes undgås efter kl. 23. Det henstilles at høje råb og smækken med døre undgås.
Færden	Færden af gæster udenfor fælleslokalerne bør minimeres. Ophold i cykelkælder er ikke tilladt udover færden til og fra toilet. Ophold i gård/gade må ikke være til gene for de øvrige beboere.
Rygning	Det er ikke tilladt at ryge i fælleslokalerne.